[image: image1.jpg]

     РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                JAKAAH
от  «06»  марта  2020 года  № 21-р
с.Ильинка
О назначении ответственных за размещение  информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ).

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1.    Назначить ответственным за своевременное размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее − ГИС ЖКХ)   специалиста 2 категории – Михалеву В.Ф.
2.     Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Ильинское сельское поселение.
3.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ильинское сельское поселение                                                                    А.О.Агылдаев

РОССИЯ    ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ   РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН       АЙМАКТЫН

ИЛЬИНКА     МУНИЦИПАЛ              ТОЗОЛГОЗИНИН

ПОСЕЛЕНИЕЗИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ ИЛЬИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ